359

365

ne - que pec - ca - tor - es in con - ci - lio ius - tor - um Quo - ni - am no - vit Dom -

ne - que pec - ca - tor - es in con - ci - lio ius - tor - um Quo - ni - am no - vit Dom -

ne - que pec - ca - tor - es in con - ci - lio ius - tor - um Quo - ni - am no - vit Dom -

ne - que pec - ca - tor - es in con - ci - lio ius - tor - um Quo - ni - am no - vit Dom -

371

i - nus vi - am ius - to - rum: Non sic im - pi - i, non sic: sed tam - quam pul - vis, quem

i - nus vi - am ius - to - rum: Non sic im - pi - i, non sic: sed tam - quam pul - vis, quem

i - nus vi - am ius - to - rum:

i - nus vi - am ius - to - rum:

376

pro-ii-cit ven-tus a fa - ci - e ter - rae Id - eo non re - sur - gent im - pii in iu - di - cio:

pro-ii-cit ven-tus a fa - ci - e ter - rae Id - eo non re - sur - gent im - pii in iu - di - cio:

Non sic im - pi - i, non sic: sed tam - quam pul - vis,

Non sic im - pi - i, non sic: sed tam - quam pul - vis,

381

et i - ter im - pio - rum

et i - ter im - pio - rum

quem pro - ii - im - pio - rum

quem pro - ii - im - pio - rum

388

per - i - bit per - i -

per - i - bit per - i -

per - i - bit per - i -

per - i - bit per - i -

per - i - bit per - i -

*ff*

394

bit et i - ter

bit et i - ter

bit quem pro - ii -

bit quem pro - ii -

*ff*

*ff*

*ff*

*ff*

399

im - pio - rum per - i - bit

im - pio - rum per - i - bit

im - pio - rum per - i - bit

im - pio - rum per - i - bit

im - pio - rum per - i - bit

*fff*

405

et i - ter im - pio - rum per - i - bit

et i - ter im - pio - rum per - i - bit

quem pro - ii - im - pio - rum per - i - bit

quem pro - ii - im - pio - rum per - i - bit

*ff*

411

Non sic im - pi - i, non sic:  
 Non sic im - pi - i, non sic:  
 sed tam - quam pul - vis,  
 sed tam - quam pul - vis,  
*mf*

415

quem pro - ii - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae Non sic im - pi - i,  
 quem pro - ii - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae Non sic im - pi - i,  
 sed tam - quam pul - vis, sed tam - quam  
 quem pro - ii - cit ven - tus a fa - ci - e ter - rae Non sic im - pi - i,  
 sed tam - quam pul - vis, sed tam - quam

418

non sic: quem pro-ii-cit ven-tus a fa-ci-e ter-rae Id - eo non re - sur - gent

non sic: quem pro-ii-cit ven-tus a fa-ci-e ter-rae Id - eo non re - sur - gent

pul - vis, sed tam - quam pul - vis, Id - eo non re - sur - gent

pul - vis, sed tam - quam pul - vis, Id - eo non re - sur - gent

423

im - pii in iu - di-ci - o: ne - que pec - ca - tor - es in con - ci -

im - pii in iu - di-ci - o: ne - que pec - ca - tor - es in con - ci -